
テニス場（秩父宮ラグビー場敷地内） 

新規年間利用者募集要項 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和６年度テニス場（秩父宮ラグビー場敷地内）の新規年間利用者について下記のとおり募集い

たします。 

 

記 

 

１ 利用対象期間 １年（令和６年４月１日（月）～令和７年３月３１日（月）） 

 

２ 手続き方法 

【募集受付期間】  令和６年３月１日（金）～３月７日(木)  

「年間利用申込書（新規）」はテニス場受付で直接お受け取り又は、テニス場（秩父宮

ラグビー場敷地内）ホームページからダウンロードしてください。 

利用申込書に必要事項を記入し、テニス場受付まで直接ご提出ください。 

【募 集 定 員 】   全日利用：１０名  平日利用：１０名 

         ※募集定員を超える申し込みがあった場合は、抽選とさせていただきます。 

当選通知は、「利用に関する書類一式」の郵送をもって代えさせていただきます。 

（３月１１日頃発送予定） 

【 利 用 料 】   全 日 利 用：￥９８，４７２／年  平 日 利 用：￥５８，６５６／年  

（ 税 込 み ）   

※ロッカー利用は、４月１日（月）より受付開始いたします。  

ロッカー利用：￥１１，３００／年  

 

３ 注意事項  

 本テニス場は、２０２７年 1月開始予定の現秩父宮ラグビー場解体工事に伴い、２０２６年中

に営業を終了予定でございます。 

 なお、テニス場営業終了時期につきましては、現秩父宮ラグビー場の解体スケジュールの詳細

が決定する２０２４年秋頃を目途にお知らせいたします。 

※営業終了後の継続は出来かねますので、ご承知おきください 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

                    テニス場クラブハウス 

〒１０７－００６１ 東京都港区北青山２－８－３７ 

                        ＴＥＬ ０３－３４０８－４４９５ 

  （受付時間 ９：００～１７：００） ※第２・第４火曜日を除く 


